
  
 1 / 2 

 
XIXOIO a.s., se sídlem Rooseveltova 166/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 073 66 949, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 23744. 

PODMÍNKY DOPORUČITELSKÉHO PROGRAMU TOKENŮ XIX 

 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Doporučitelský program („Doporučitelský program“) provozuje společnost XIXOIO a.s., 

se sídlem Rooseveltova 166/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 073 66 949, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 23744 

(„XIXOIO“). 

1.2 Tyto Podmínky doporučitelského programu Tokenů XIX („Podmínky“) se vztahují na nabývání 

Tokenů XIX prostřednictvím Aplikace na základě Doporučitelského programu. 

1.3 Pojmy a slovní spojení uvozené velkými počátečními písmeny, které nejsou definovány v těchto 

Podmínkách, mají význam uvedený v Produktových podmínkách Tokenu XIX společnosti 

XIXOIO a.s. 

 FUNGOVÁNÍ DOPORUČITELSKÉHO PROGRAMU 

2.1 Doporučitelského programu se můžete zúčastnit, pokud doporučíte nabytí Tokenů XIX jiné 

osobě, která při registraci do Aplikace uvede Váš doporučitelský kód. 

2.2 Pokud Vámi doporučená osoba, která uvedla Váš doporučitelský kód, nabyde Tokeny XIX 

prostřednictvím Aplikace, XIXOIO připíše Vám i doporučené osobě (Nabyvateli) 

doporučitelskou odměnu ve výši 40 Tokenů XIX („Odměna“). 

2.3 Odměna bude připsána po realizaci převodu Tokenů XIX na adresu sítě Blockchainu Genesis. 

Vy i doporučená osoba budete o připsání Odměny vyrozuměni. 

2.4 Registrovanému uživateli Aplikace se jeho kód, který může dále sdílet jako doporučitelský kód, 

zobrazí v Aplikaci v okamžiku realizace transakce. O získání doporučitelského kódu budete 

vyrozuměni rovněž e-mailovou zprávou. 

 DALŠÍ PŘEDPOKLADY 

3.1 V rámci Doporučitelského programu je možné doporučit pouze nové osoby (Nabyvatele), které 

doposud nebyly v Aplikaci registrovány. 

3.2 Odměna je Vám i doporučené osobě připsána v Aplikaci jednorázově, a to po realizaci prvního 

nákupu Tokenů XIX doporučenou osobou. 

3.3 Odměna je v Aplikaci připisována vždy jako separátní transakce, kdy v detailu transakce je 

zobrazena pod názvem „odměna za doporučení“. 

3.4 Odměna není nároková. XIXOIO si vyhrazuje právo Odměnu nepřipsat bez náhrady. 

3.5 XIXOIO nebude přihlížet ke zpětně požadovanému připsání Odměny, např. pokud Nabyvatel 

opomněl při registraci do Aplikace doporučitelský kód uvést. 

3.6 Pokud se držitel Tokenů XIX stane obchodním zástupcem XIXOIO, jeho kód přestává být 

doporučitelským kódem a mění se na kód obchodnický. 



   

  
 2 / 2 

 
XIXOIO a.s., se sídlem Rooseveltova 166/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 073 66 949, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 23744. 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 XIXOIO může dle vlastního uvážení Doporučitelský program omezit či ukončit. XIXOIO si 

vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoliv upravit, změnit či zrušit. 

4.2 Další informace Vám rádi poskytneme na e-mailu customer.support@xixoio.com 

nebo na zákaznické telefonní lince +420 776 441 472. 

4.3 Datum účinnosti 1. 2. 2022 

mailto:customer.support@xixoio.com

